
martina m. (maxikM) ID 112003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda, že jste si u mě vybraly a doufám, že budete spokojené s nákupy přes MMB jako já :o)

  POŠTOVNÉ:
  Věcičky zasílám na vaše náklady poštou podle tarifů České pošty a podle hmotnosti, rozměrů a finanční hodnoty buď jako
doporučený dopis nebo cenný balík a připočítávám si paušálně balné 3Kč (za použité krabice, lepenky, atd...bohužel je
většinou nezískávám zadarmo).

  PLATBA:
  Platbu přijímám předem na účet, informace o dohodnuté ceně předem dohodnuté mezi námí a balíček odešlu co nejdřív co
to půjde, od připsání peněz na účet (i když mi zašlete oznámení o transakci z banky, není to pro mě bohužel žádný doklad, že
ke mě peníze opravdu dojdou, balík tak jako tak posílám až po obdržení peněz). Na dobírku věci neposílám.

  REZERVACE:
  Rezervaci na zboží držím týden. Pokud pouze vyjádříte svůj zájem o nabízenou věc, rozhodněte se do 2 dnů, zda chcete věc
závazně rezervovat, jinak pokud se mi neozvete, po 2 dnech váš zájem anuluji.

  STAV ZBOŽÍ:
  Na vady a detaily upozorňuji v konkrétních inzerátech, proto neberu reklamace. Cena zboží je tomu již přizpůsobená. Vše
jsou věci již nošené nebo použité - po mém dítěti a mně, případně věci nové, nepoužité, které u nás doma nenašly
uplatnění...vše je nezničené, neprodávám nic ve stavu, v jakém bych to sama nekoupila. Hračky a oblečení posílám čisté,
vyprané.

  DORUČENÍ ZBOŽÍ

  Veškeré balíky po území ČR jsou zasílány Českou poštou.
  Cena poštovného se odvíjí od váhy zboží a rozměrů jednotlivých stran balíku.

  Těším se na Vaše nákupy a doufám, že budete spokojeni s pozdravem Martina M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

